
1 
 

Uchwała Nr 134/887/2021 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305),  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750     Administracja publiczna 457,17 157,17  

 75020   Starostwa powiatowe 457,17 457,17 Przeniesienie w planie 

wydatków w związku z korektą 

odpisu ZFŚS za 2019 rok, 

poprzez: 

- zmniejszenie 457,17 

- zwiększenie 457,17 

  4300 Zakup usług pozostałych  457,17 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

457,17  

801     Oświata i wychowanie 34 000,00 34 000,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 000,00 4 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki oświatowej, poprzez: 

- zmniejszenie 4 000,- 

- zwiększenie 4 000,- 

  4260 Zakup energii  4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

4 000,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 12 000,00 12 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki oświatowej, poprzez: 

- zmniejszenie 12 000,- 

- zwiększenie 12 000,- 

  4260 Zakup energii  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

12 000,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

18 000,00 18 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki 

oświatowej, poprzez: 

- zmniejszenie 18 000,- 

- zwiększenie 18 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

18 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 8 000,00 

   Razem wydatki 34 457,17 34 457,17  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


